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Cergy Saint-Christophe                    Cergy le Haut

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE / 
Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet. 

+ 60 MIN

+ 20 MIN

Bécon les Bruyères Nanterre Préfecture

LIGNE L NORD FERMÉE 
ENTRE 11H ET 13H30 ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & 
NANTERRE UNIVERSITÉ / MAISONS-LAFFITTE

Place IDVROOMAucun train de la ligne Aucun trainBus de remplacement SNCFGare non desservie en train

*Offre soumise à conditions.

LIGNE A FERMÉE  
ENTRE CERGY SAINT-CHRISTOPHE & CERGY LE HAUT 
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Nord



Marne la Vallée Chessy / Torcy  Poissy / Cergy le Haut 

HORAIRES 

Samedi 20 et dimanche 21 octobre 2018  

Trains JADE01 TEDI23 JADE03 TEDI29 JADE05 TEDI35 JADE07 TEDI41 JADE09 TEDI45 JADE11 TEDI49 JADE13 TEDI53 JADE15 TEDI57 JADE17 TEDI61 JADE19 TEDI65 JADE21 TEDI69 JADE23 TEDI73 JADE25 TEDI77 JADE27 TEDI81 JADE29 TEDI85 JADE31 TEDI89 JADE33 TEDI93 JADE35

Gares desservies JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE TEDI JADE

Marne la Vallée Chessy 05:13 05:43 06:13 06:43 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16

Val d'Europe 05:16 05:46 06:16 06:46 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19

Bussy Saint-Gorges 05:20 05:50 06:20 06:50 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23

Torcy 05:09 05:24 05:38 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27

Lognes 05:11 05:26 05:40 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29

Noisiel 05:13 05:28 05:42 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31

Noisy le Champs 05:16 05:31 05:45 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34

Noisy le Grand Mont d'Est 05:19 05:34 05:48 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37

Bry sur Marne 05:21 05:36 05:50 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39

Neuilly Plaisance 05:23 05:38 05:52 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41

Val de Fontenay 05:26 05:41 05:55 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44

Vincennes 05:30 05:45 05:59 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48

Nation 05:34 05:49 06:03 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52

Gare de Lyon 05:36 05:51 06:05 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54

Chatelet les Halles 05:40 05:55 06:09 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58

Auber 05:42 05:57 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

Charles de Gaulle - Etoile 05:45 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03

La Défense 05:50 06:05 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08

Nanterre Préfecture 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

Houilles Carrières 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:54 08:04 08:14 08:24 08:35 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14

Sartrouville 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 07:58 08:08 08:18 08:27 08:39 08:47 08:58 09:07 09:18 09:27 09:38 09:47 09:58 10:07 10:18 10:27 10:38 10:47 10:58 11:07 11:18 11:27 11:38 11:47 11:58 12:07 12:18

Maisons Laffitte 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:00 08:10 08:20 08:29 08:41 08:49 09:00 09:09 09:20 09:29 09:40 09:49 10:00 10:09 10:20 10:29 10:40 10:49 11:00 11:09 11:20 11:29 11:40 11:49 12:00 12:09 12:20

Achères Grand Cormier I 06:21 I 06:51 I 07:21 I 07:51 I 08:14 I 08:33 I 08:53 I 09:13 I 09:33 I 09:53 I 10:13 I 10:33 I 10:53 I 11:13 I 11:33 I 11:53 I 12:13 I

Poissy I 06:27 I 06:57 I 07:27 I 07:57 I 08:20 I 08:39 I 08:59 I 09:19 I 09:39 I 09:59 I 10:19 I 10:39 I 10:59 I 11:19 I 11:39 I 11:59 I 12:19 I

Achères Ville 06:08 06:38 07:08 07:38 08:06 08:26 08:47 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26

Conflans fin d'Oise 06:12 06:41 07:11 07:41 08:09 08:29 08:50 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29

Neuville Université 06:15 06:44 07:14 07:44 08:12 08:32 08:53 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

Cergy Préfecture 06:19 06:47 07:17 07:47 08:15 08:35 08:56 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35

Cergy Saint-Christophe 06:23 06:51 07:21 07:51 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40

Cergy le Haut

Trains TEDI97 JADE37 TERI01 JADE39 TERI05 JADE41 TERI09 JADE43 TERI13 JADE45 TERI17 JADE47 TERI21 JADE49 TERI25 JADE51 TERI29 JADE53 TERI33 JADE55 TERI37 JADE57 TERI41 JADE59 TERI45 JADE61 TERI49 JADE63 TERI53 JADE65 TERI57 JADE67 TERI61 JADE69 TERI65

Gares desservies TEDI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI

Marne la Vallée Chessy 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06

Val d'Europe 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09

Bussy Saint-Gorges 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13

Torcy 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17

Lognes 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19

Noisiel 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21

Noisy le Champs 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24

Noisy le Grand Mont d'Est 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27

Bry sur Marne 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29

Neuilly Plaisance 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31

Val de Fontenay 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34

Vincennes 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38

Nation 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42

Gare de Lyon 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44

Chatelet les Halles 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48

Auber 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50

Charles de Gaulle - Etoile 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53

La Défense 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58

Nanterre Préfecture 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00

Houilles Carrières 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:55 15:04 15:14 15:24 15:35 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04

Sartrouville 12:27 12:38 12:47 12:58 13:07 13:18 13:27 13:38 13:47 13:58 14:07 14:18 14:27 14:38 14:47 14:59 15:07 15:18 15:27 15:39 15:47 15:58 16:07 16:18 16:27 16:38 16:47 16:58 17:07 17:18 17:27 17:38 17:47 17:58 18:07

Maisons Laffitte 12:29 12:40 12:49 13:00 13:09 13:20 13:29 13:40 13:49 14:00 14:09 14:20 14:29 14:40 14:49 15:01 15:09 15:20 15:29 15:41 15:49 16:00 16:09 16:20 16:29 16:40 16:49 17:00 17:09 17:20 17:29 17:40 17:49 18:00 18:09

Achères Grand Cormier 12:33 I 12:53 I 13:13 I 13:33 I 13:53 I 14:13 I 14:33 I 14:53 I 15:13 I 15:33 I 15:53 I 16:13 I 16:33 I 16:53 I 17:13 I 17:33 I 17:53 I 18:13

Poissy 12:39 I 12:59 I 13:19 I 13:39 I 13:59 I 14:19 I 14:39 I 14:59 I 15:19 I 15:39 I 15:59 I 16:19 I 16:39 I 16:59 I 17:19 I 17:39 I 17:59 I 18:19

Achères Ville 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:07 15:26 15:47 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06

Conflans fin d'Oise 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:10 15:29 15:50 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09

Neuville Université 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:13 15:32 15:53 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12

Cergy Préfecture 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:16 15:35 15:56 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15

Cergy Saint-Christophe 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20

Cergy le Haut

Trains JADE71 TERI69 JADE73 TERI73 JADE75 TERI77 JADE77 TERI81 JADE79 TERI85 JADE81 TERI89 JADE83 TERI95 JADE85 TETE01 JADE87 TETE07 JADE89 TETE13 JADE91 TETE19 JADE93 TETE25 JANE21 TETE31 JANE23 TETE37 JANE71 TETE43 JANE73 TETE49 JANE75

Gares desservies JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TERI JADE TETE JADE TETE JADE TETE JADE TETE JADE TETE JANE TETE JANE TETE JANE TETE JANE TETE JANE 

Marne la Vallée Chessy 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:00 00:15

Val d'Europe 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:03 00:18

Bussy Saint-Gorges 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:24 19:38 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:07 00:22

Torcy 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:28 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:11 00:26

Lognes 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:30 19:44 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:13 00:28

Noisiel 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:32 19:46 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:15 00:30

Noisy le Champs 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:35 19:49 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:18 00:33

Noisy le Grand Mont d'Est 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:38 19:52 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:20 00:35

Bry sur Marne 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:23 00:38

Neuilly Plaisance 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:42 19:56 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:25 00:40

Val de Fontenay 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:59 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:28 00:43

Vincennes 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:03 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:32 00:47

Nation 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:53 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:35 00:50

Gare de Lyon 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:55 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:38 00:53

Chatelet les Halles 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:59 20:13 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:56 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:41 00:56

Auber 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:01 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:43 00:58

Charles de Gaulle - Etoile 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:04 20:18 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:46 01:01

La Défense 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:09 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:51 01:06

Nanterre Préfecture 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:11 20:25 20:40 20:54 21:09 21:24 21:39 21:55 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Houilles Carrières 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:15 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:59 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:59 01:13

Sartrouville 18:18 18:27 18:38 18:48 18:58 19:07 19:18 19:27 19:38 19:47 19:58 20:07 20:19 20:33 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Maisons Laffitte 18:20 18:29 18:40 18:50 19:00 19:09 19:20 19:29 19:40 19:49 20:00 20:09 20:21 20:35 20:50 21:04 21:19 21:34 21:49 22:05 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:04 01:19

Achères Grand Cormier I 18:33 l 18:53 l 19:13 l 19:34 I 19:53 I 20:13 I 20:39 I 21:08 I 21:38 I 22:09 I 22:38 I 23:08 I 23:38 l 00:08 l 00:38 l 01:08 l

Poissy I 18:39 l 18:58 l 19:19 l 19:41 I 19:59 I 20:19 I 20:45 I 21:14 I 21:44 I 22:15 I 22:44 I 23:14 I 23:44 l 00:14 l 00:44 l 01:15 l

Achères Ville 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:27 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Conflans fin d'Oise 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:30 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28

Neuville Université 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:33 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Cergy Préfecture 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:36 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cergy Saint-Christophe 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:42 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:09 00:40 01:10 01:39

Cergy le Haut

Bus mis en place entre Cergy Saint-Christophe et Cergy le Haut

Bus mis en place entre Cergy Saint-Christophe et Cergy le Haut

Bus mis en place entre Cergy Saint-Christophe et Cergy le Haut



Cergy le Haut / Poissy  Torcy / Marne la Vallée Chessy 

HORAIRES 

Trains OPPE14 QURI16 OPPE20 QURI22 OPPE26 QURI28 OPPE32 QURI34 QYEN38 QURI40 QYEN44 QURI46 QYEN48 QURI50 QURI52 QYEN54 QURI56 QYEN58 QURI60 QYEN62 QURI64 QYEN66 QURI68 QYEN70 QURI72 QYEN74 QURI76 QYEN78 QURI80 QYEN82 QURI84 QYEN86 QURI88 QYEN90 QURI92

Gares desservies OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI

Cergy le Haut

Cergy Saint-Christophe 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:37 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Cergy Préfecture 04:48 05:18 05:47 06:18 06:48 07:18 07:41 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11

Neuville Université 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14

Conflans fin d'Oise 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17

Achères Ville 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

Poissy l 05:09 l 05:39 l 06:09 l 06:39 l 07:09 l 07:37 l 07:57 08:07 l 08:27 l 08:47 l 09:07 l 09:27 l 09:47 l 10:07 l 10:27 l 10:47 l 11:07 l 11:27

Achères Grand Cormier l 05:14 l 05:44 l 06:14 l 06:44 l 07:14 l 07:42 l 08:02 08:12 l 08:32 l 08:52 l 09:12 l 09:32 l 09:52 l 10:12 l 10:32 l 10:52 l 11:12 l 11:32

Maisons Laffitte 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36

Sartrouville 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38

Houilles Carrières 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41

Nanterre Préfecture 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47

La Défense 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49

Charles de Gaulle - 

E il
05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53

Auber 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56

Chatelet les Halles 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59

Gare de Lyon 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02

Nation 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04

Vincennes 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08

Val de Fontenay 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12

Neuilly Plaisance 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15

Bry sur Marne 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16

Noisy le Grand Mont 

d'E
05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19

Noisy le Champs 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22

Noisiel 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25

Lognes 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27

Torcy 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29

Bussy Saint-Georges 06:15 06:45 07:15 07:45 08:00 08:15 08:30 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33

Val d'Europe 06:19 06:49 07:19 07:49 08:04 08:19 08:34 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37

Marne la Vallée Chessy 06:23 06:53 07:23 07:53 08:08 08:23 08:38 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40

Trains QYEN94 QURI96 QYEN98 QUDO02 QYAN04 QUDO06 QYAN08 QUDO10 QYAN12 QUDO14 QYAN16 QUDO18 QYAN20 QUDO22 QYAN24 QUDO26 QYAN28 QUDO30 QYAN32 QUDO34 QYAN36 QUDO38 QYAN40 QUDO42 QYAN44 QUDO46 QYAN48 QUDO50 QYAN52 QUDO54 QYAN56 QUDO58 QYAN60 QUDO62 QYAN64

Gares desservies QYEN QURI QYEN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut

Cergy Saint-Christophe 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07

Cergy Préfecture 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11

Neuville Université 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14

Conflans fin d'Oise 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17

Achères Ville 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20

Poissy l 11:47 l 12:07 l 12:27 l 12:47 l 13:07 l 13:27 l 13:47 l 14:07 l 14:27 l 14:47 l 15:07 l 15:27 l 15:47 l 16:07 l 16:27 l 16:47 l 17:07 l

Achères Grand Cormier l 11:52 l 12:12 l 12:32 l 12:52 l 13:12 l 13:32 l 13:52 l 14:12 l 14:32 l 14:52 l 15:12 l 15:32 l 15:52 l 16:12 l 16:32 l 16:52 l 17:12 l

Maisons Laffitte 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26

Sartrouville 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28

Houilles Carrières 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31

Nanterre Préfecture 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37

La Défense 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39

Charles de Gaulle - 

E il
12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43

Auber 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46

Chatelet les Halles 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49

Gare de Lyon 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52

Nation 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54

Vincennes 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58

Val de Fontenay 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02

Neuilly Plaisance 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05

Bry sur Marne 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06

Noisy le Grand Mont 

d'E
12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09

Noisy le Champs 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12

Noisiel 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15

Lognes 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17

Torcy 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19

Bussy Saint-Georges 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23

Val d'Europe 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27

Marne la Vallée Chessy 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30

Trains QUDO66 QYAN68 QUDO70 QYAN72 QUDO74 QYAN76 QUDO78 QYAN80 QUDO82 QYAN84 OKRE86 QYAN88 OPEN90 QUDO92 OPEN94 QUDO98 OPUS02 QURE06 OPUS08 QURE12 OPUS14 QURE18 OPUS20 QURE24 OPUS26 QURE30 OPUS32 QURE36 OPUS38 QURE42 OPUS44 QURE48 OPUS50

Gares desservies QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN OKRE QYAN OPEN QUDO OPEN QUDO OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS

Cergy le Haut

Cergy Saint-Christophe 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:17 19:36 20:07 20:37 21:06 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 00:08

Cergy Préfecture 17:31 17:51 18:11 18:30 18:51 19:11 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:12

Neuville Université 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:15

Conflans fin d'Oise 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:18

Achères Ville 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:21

Poissy 17:27 l 17:47 l 18:07 l 18:27 l 18:47 l 19:07 l l 19:35 l 20:02 l 20:32 l 21:03 l 21:32 l 22:02 l 22:32 l 23:01 l 23:32 l 00:04 l

Achères Grand Cormier 17:32 l 17:52 l 18:12 l 18:32 l 18:52 l 19:12 l l 19:41 l 20:07 l 20:37 l 21:07 l 21:37 l 22:07 l 22:37 l 23:06 l 23:37 l 00:09 l

Maisons Laffitte 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:45 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:10 23:26 23:41 23:56 00:13 00:27

Sartrouville 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:28 23:43 23:58 00:15 00:29

Houilles Carrières 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:15 23:31 23:46 00:01 00:18 00:32

Nanterre Préfecture 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:24 00:38

La Défense 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:26 00:40

Charles de Gaulle - 

E il
17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:30 00:44

Auber 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:33 00:47

Chatelet les Halles 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:36 00:50

Gare de Lyon 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:39 00:53

Nation 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:41 00:55

Vincennes 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:44 00:58

Val de Fontenay 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:48 01:02

Neuilly Plaisance 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:51 01:05

Bry sur Marne 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:53 01:07

Noisy le Grand Mont 

d'E
18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:54 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:55 01:09

Noisy le Champs 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:58 01:12

Noisiel 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 01:01 01:15

Lognes 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:03 01:17

Torcy 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:10 20:19 20:30 20:39 20:50 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:06 01:20

Bussy Saint-Georges 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:23 20:43 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:09

Val d'Europe 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:27 20:47 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:13

Marne la Vallée Chessy 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:16

Bus mis en place entre Cergy le Haut et Cergy Saint-Christophe

Bus mis en place entre Cergy le Haut et Cergy Saint-Christophe

Bus mis en place entre Cergy le Haut et Cergy Saint-Christophe

Samedi 20 et dimanche 21 octobre 2018  



HORAIRES 

    Samedi 20 octobre 2018      

497061 497063 497065 497067 497069 497071 497073 497075 497077 497079 497081 497083 497085 497087 497089

6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50

6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58

497060 497062 497064 497066 497068 497070 497072 497074 497076 497078 497080 497082 497084 497086

4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:20 7:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:28 7:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

un départ toutes les 20 minutes 
entre 8h10 et 9h50

un départ toutes les 10 minutes 
entre 10h et 20h50

Cergy St Christophe

Cergy St Christophe

Cergy le Haut

Cergy le Haut

un départ toutes les 20 minutes 
entre 8h50 et 12h50

un départ toutes les 10 minutes 
entre 13h et 20h50

BUS

BUS

Dimanche 21 octobre 2018  

497061 497063 497065 497067 497069 497071 497073 497075 497077 497079 497081 497083 497085 497087 497089 497091 497093

6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:50 9:10 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50

6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58

497060 497062 497064 497066 497068 497070 497072 497074 497076 497078 497080 497082 497084 497076 497078 497080 497082 497084 497086

4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:20 7:50 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:28 7:58 19:08 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

BUS

BUS

Un départ toutes les 20 minutes 
entre 8h10 et 18h49

Cergy St Christophe

Cergy le Haut

Cergy St Christophe

Cergy le Haut

Un départ toutes les 20 minutes 
entre 09h30 et 20h50



Paris Saint-Lazare  Nanterre Université  Maisons Laffitte 

HORAIRES 

Samedi 20 et dimanche 21 octobre 2018 

Trains 35603 35003 35609 35005 35617 35011 35619 35021 35621 35031 35625 35041 35627 35049 35631 35061 35635 35073 35653 35079 35665 35091 35663 35101 35675 35105

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 05:21 05:39 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:11 07:25 07:45 08:07 08:17 08:26 08:36 08:47 08:59 09:07 09:19 09:27 09:39 09:47 09:59 10:07 10:19 10:27 10:39

Pont Cardinet 05:24 05:42 06:00 06:15 06:29 06:45 07:00 07:14 07:28 07:48 08:10 08:20 08:29 08:39 08:50 09:02 09:10 09:22 09:30 09:42 09:50 10:02 10:10 10:22 10:30 10:42

Clichy Levallois 05:26 05:44 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:16 07:30 07:50 08:12 08:22 08:32 08:41 08:52 09:04 09:12 09:24 09:32 09:44 09:52 10:04 10:12 10:24 10:32 10:44

Asnières sur Seine 05:28 05:47 06:04 06:20 06:35 06:50 07:04 07:19 07:32 07:53 08:14 08:25 08:34 08:44 08:54 09:07 09:14 09:27 09:34 09:47 09:54 10:07 10:14 10:27 10:34 10:47

Bécon les Bruyères 05:31 05:49 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:21 07:35 07:55 08:17 08:27 08:36 08:46 08:57 09:09 09:17 09:29 09:37 09:49 09:57 10:09 10:17 10:29 10:37 10:49

Les Vallées 05:33 05:52 06:09 06:25 06:39 06:55 07:09 07:24 07:37 07:58 08:19 08:30 08:39 08:49 08:59 09:12 09:19 09:32 09:39 09:52 09:59 10:12 10:19 10:32 10:39 10:52

La Garenne Colombes 05:35 05:54 06:11 06:27 06:41 06:57 07:11 07:26 07:39 08:00 08:21 08:32 08:41 08:51 09:01 09:14 09:21 09:34 09:41 09:54 10:01 10:14 10:21 10:34 10:41 10:54

Nanterre Université 05:38 05:58 06:14 06:31 06:45 07:01 07:14 07:30 07:42 08:04 08:24 08:36 08:45 08:55 09:04 09:18 09:24 09:38 09:44 09:58 10:04 10:18 10:24 10:38 10:44 10:58

Houilles Carrières 05:42 06:18 06:49 07:18 07:46 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48

Sartrouville 05:46 06:22 06:52 07:22 07:50 08:32 08:52 09:12 09:31 09:52 10:12 10:32 10:52

Maisons Laffitte 05:47 06:23 06:54 07:23 07:51 08:33 08:54 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53

Trains 35673 35119 35685 35129 35183 35749 35193 35753 35203 35763 35209 35769 35219

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE 493300 493302 493304 493306 493308 493310 493312 493314 493316 493318 493320 493322 493324 NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 10:47 10:59 11:07 11:19 13:39 13:47 13:59 14:07 14:19 14:27 14:39 14:47 14:59

Pont Cardinet 10:50 11:02 11:10 11:22 13:42 13:50 14:02 14:10 14:22 14:30 14:42 14:50 15:02

Clichy Levallois 10:52 11:04 11:12 11:24 13:44 13:52 14:04 14:12 14:24 14:32 14:44 14:52 15:04

Asnières sur Seine 10:54 11:07 11:14 11:27 13:47 13:54 14:07 14:14 14:27 14:34 14:47 14:54 15:07

Bécon les Bruyères 10:57 11:09 11:17 11:29 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:49 13:57 14:09 14:17 14:29 14:37 14:49 14:57 15:09

Les Vallées 10:59 11:12 11:19 11:32 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:52 13:59 14:12 14:19 14:32 14:39 14:52 14:59 15:12

La Garenne Colombes 11:01 11:14 11:21 11:34 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:54 14:01 14:14 14:21 14:34 14:41 14:54 15:01 15:14

Nanterre Université 11:04 11:18 11:24 11:38 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 13:58 14:04 14:18 14:24 14:38 14:44 14:58 15:04 15:18

Nanterre Préfecture I I 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 I I I I

Nanterre Préfecture I I I I I I I

Houilles Carrières 11:08 11:28 14:08 14:28 14:48 15:08

Sartrouville 11:12 11:32 14:12 14:32 14:52 15:12

Maisons Laffitte 11:13 11:33 14:13 14:33 14:53 15:13

Trains 35775 35229 35529 35233 35457 35245 35793 35259 35803 35263 35805 35275 35815 35289 35821 35295 35825 35309 35837 35321 35845 35329 35847 35339 35461 35353

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 15:07 15:19 15:27 15:39 15:47 15:59 16:07 16:19 16:27 16:39 16:47 16:59 17:07 17:19 17:27 17:39 17:47 17:59 18:07 18:19 18:27 18:39 18:47 18:59 19:07 19:19

Pont Cardinet 15:10 15:22 15:30 15:42 15:50 16:02 16:10 16:22 16:30 16:42 16:50 17:02 17:10 17:22 17:30 17:42 17:50 18:02 18:10 18:22 18:30 18:42 18:50 19:02 19:10 19:22

Clichy Levallois 15:12 15:24 15:32 15:44 15:52 16:04 16:12 16:24 16:32 16:44 16:52 17:04 17:12 17:24 17:32 17:44 17:52 18:04 18:12 18:24 18:32 18:44 18:52 19:04 19:12 19:24

Asnières sur Seine 15:14 15:27 15:34 15:47 15:54 16:07 16:14 16:27 16:34 16:47 16:54 17:07 17:14 17:27 17:34 17:47 17:54 18:07 18:14 18:27 18:34 18:47 18:54 19:07 19:14 19:27

Bécon les Bruyères 15:17 15:29 15:37 15:49 15:57 16:09 16:17 16:29 16:37 16:49 16:57 17:09 17:17 17:29 17:37 17:49 17:57 18:09 18:17 18:29 18:37 18:49 18:57 19:09 19:17 19:29

Les Vallées 15:19 15:32 15:39 15:52 15:59 16:12 16:19 16:32 16:39 16:52 16:59 17:12 17:19 17:32 17:39 17:52 17:59 18:12 18:19 18:32 18:39 18:52 18:59 19:12 19:19 19:32

La Garenne Colombes 15:21 15:34 15:41 15:54 16:01 16:14 16:21 16:34 16:41 16:54 17:01 17:14 17:21 17:34 17:41 17:54 18:01 18:14 18:21 18:34 18:41 18:54 19:01 19:14 19:21 19:34

Nanterre Université 15:24 15:38 15:44 15:58 16:04 16:18 16:24 16:38 16:44 16:58 17:04 17:18 17:24 17:38 17:44 17:58 18:04 18:18 18:24 18:38 18:44 18:58 19:04 19:18 19:24 19:38

Houilles Carrières 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28

Sartrouville 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Maisons Laffitte 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33

Trains 35473 35361 35869 35371 35589 35379 35877 35381 35879 35383 35881 35385 35883 35389 35887 35391 35889 35393 35891 35001 35493 35495 35497

Gares desservies FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE NOPE FOPE FOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 19:27 19:39 19:47 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Pont Cardinet 19:30 19:42 19:50 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47

Clichy Levallois 19:32 19:44 19:52 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49

Asnières sur Seine 19:34 19:47 19:54 20:07 20:21 20:37 20:51 21:07 21:21 21:37 21:51 22:07 22:21 22:37 22:51 23:07 23:21 23:37 23:51 00:07 00:21 00:36 00:51

Bécon les Bruyères 19:37 19:49 19:57 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54

Les Vallées 19:39 19:52 19:59 20:12 20:26 20:42 20:56 21:12 21:26 21:42 21:56 22:12 22:26 22:42 22:56 23:12 23:26 23:42 23:56 00:12 00:26 00:41 00:56

La Garenne Colombes 19:41 19:54 20:01 20:14 20:28 20:44 20:58 21:14 21:28 21:44 21:58 22:14 22:28 22:44 22:58 23:14 23:28 23:44 23:58 00:14 00:28 00:43 00:58

Nanterre Université 19:44 19:58 20:04 20:18 20:31 20:48 21:01 21:18 21:31 21:48 22:01 22:18 22:31 22:48 23:01 23:18 23:31 23:48 00:01 00:18 00:31 00:46 01:01

Houilles Carrières 19:48 20:08 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 00:50 01:05

Sartrouville 19:52 20:12 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 00:54 01:09

Maisons Laffitte 19:53 20:13 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 00:55 01:10

Desserte des gares de Pont Cardinet, Clichy Levallois, Asnières sur Seine et Bécon Les Bruyères par les trains 

de la ligne  

         axe Paris Saint-Lazare ฀฀�6ERSAILLES�2$�3AINT�.OM�LA�"RETÀCHE�

Derniers trains à circuler 
normalement

Premiers trains à circuler 
normalement

Desserte des gares de Houilles Carrières, Sartrouville et Maisons Laffitte par le

�¸�DESTINATION�DE�#ERGY�OU�0OISSY��



Maisons Laffitte  Nanterre Université  Paris Saint-Lazare  
 

HORAIRES 

Trains 35004 35402 35406 35410 35414 35008 35604 35012 35426 35022 35624 35630 35032 35636 35044 35644 35052 35662 35062 35664 35074 35666 35080 35668 35090 35672

Gares desservies POPI POPU POPU POPU POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU

Maisons Laffitte 05:09 05:24 05:40 05:54 06:27 06:56 07:25 07:39 08:00 08:30 08:51 09:10 09:30 09:50 10:10

Sartrouville 05:12 05:27 05:43 05:56 06:29 06:58 07:28 07:41 08:03 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13

Houilles Carrières 05:15 05:30 05:46 05:59 06:32 07:01 07:31 07:44 08:06 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16

Nanterre Université 05:02 05:19 05:34 05:50 06:03 06:19 06:36 06:49 07:05 07:19

+
07:35 07:48 07:57 08:10 08:25 08:40 08:47 09:00 09:07 09:20 09:27 09:40 09:47 10:00 10:07 10:20

La Garenne Colombes 05:05 05:22 05:37 05:53 06:06 06:22 06:39 06:52 07:08 07:22 07:38 07:51 08:00 08:13 08:28 08:43 08:50 09:03 09:10 09:23 09:30 09:43 09:50 10:03 10:10 10:23

Les Vallées 05:07 05:24 05:39 05:55 06:09 06:25 06:41 06:55 07:10 07:25 07:40 07:53 08:03 08:16 08:31 08:45 08:53 09:05 09:13 09:25 09:33 09:45 09:53 10:05 10:13 10:25

Bécon les Bruyères 05:10 05:27 05:42 05:58 06:11 06:27 06:43 06:57 07:13 07:27 07:43 07:56 08:05 08:18 08:33 08:48 08:55 09:08 09:15 09:28 09:35 09:48 09:55 10:08 10:15 10:28

Asnières sur Seine 05:12 05:29 05:44 06:00 06:14 06:29 06:45 06:59 07:15 07:29 07:45 07:58 08:07 08:21 08:35 08:50 08:57 09:10 09:17 09:30 09:37 09:50 09:57 10:10 10:17 10:30

Clichy Levallois 05:15 05:32 05:47 06:03 06:16 06:32 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:00 08:10 08:23 08:38 08:52 09:00 09:12 09:20 09:32 09:40 09:52 10:00 10:12 10:20 10:32

Pont Cardinet 05:18 05:35 05:50 06:06 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:03 08:13 08:26 08:41 08:55 09:03 09:15 09:23 09:35 09:43 09:55 10:03 10:15 10:23 10:35

Paris Saint-Lazare 05:21 05:38 05:53 06:09 06:22 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:06 08:16 08:29 08:44 08:58 09:06 09:18 09:26 09:38 09:46 09:58 10:06 10:18 10:26 10:38

Trains 35098 35678 35102 35680 35108 35724 35160 35726 35164 35734 35172 35740 35182

Gares desservies POPI POPU POPI POPU POPI 493301 493303 493305 493307 493309 493311 493313 493315 493317 493319 493321 493323 493325 POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI

Maisons Laffitte 10:30 10:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Sartrouville 10:33 10:53 13:13 13:33 13:53 14:13

Houilles Carrières 10:36 10:56 13:16 13:36 13:56 14:16

Nanterre Préfecture I I I I I I

Nanterre Préfecture I I 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 I I I I

Nanterre Université 10:27 10:40 10:47 11:00 11:07 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:20 13:27 13:40 13:47 14:00 14:07 14:20 14:27

La Garenne Colombes 10:30 10:43 10:50 11:03 11:10 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:23 13:30 13:43 13:50 14:03 14:10 14:23 14:30

Les Vallées 10:33 10:45 10:53 11:05 11:13 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 13:25 13:33 13:45 13:53 14:05 14:13 14:25 14:33

Bécon les Bruyères 10:35 10:48 10:55 11:08 11:15 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 13:28 13:35 13:48 13:55 14:08 14:15 14:28 14:35

Asnières sur Seine 10:37 10:50 10:57 11:10 11:17 13:30 13:37 13:50 13:57 14:10 14:17 14:30 14:37

Clichy Levallois 10:40 10:52 11:00 11:12 11:20 13:32 13:40 13:52 14:00 14:12 14:20 14:32 14:40

Pont Cardinet 10:43 10:55 11:03 11:15 11:23 13:35 13:43 13:55 14:03 14:15 14:23 14:35 14:43

Paris Saint-Lazare 10:46 10:58 11:06 11:18 11:26 13:38 13:46 13:58 14:06 14:18 14:26 14:38 14:46

Trains 35742 35188 35750 35198 35756 35208 35758 35212 35766 35224 35772 35238 35784 35242 35790 35252 35794 35260 35800 35268 35806 35278 35810 35288 35816 35292

Gares desservies POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI

Maisons Laffitte 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30

Sartrouville 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33

Houilles Carrières 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36

Nanterre Université 14:40 14:47 15:00 15:07 15:20 15:27 15:40 15:47 16:00 16:07 16:20 16:27 16:40 16:47 17:00 17:07 17:20 17:27 17:40 17:47 18:00 18:07 18:20 18:27 18:40 18:47

La Garenne Colombes 14:43 14:50 15:03 15:10 15:23 15:30 15:43 15:50 16:03 16:10 16:23 16:30 16:43 16:50 17:03 17:10 17:23 17:30 17:43 17:50 18:03 18:10 18:23 18:30 18:43 18:50

Les Vallées 14:45 14:53 15:05 15:13 15:25 15:33 15:45 15:53 16:05 16:13 16:25 16:33 16:45 16:53 17:05 17:13 17:25 17:33 17:45 17:53 18:05 18:13 18:25 18:33 18:45 18:53

Bécon les Bruyères 14:48 14:55 15:08 15:15 15:28 15:35 15:48 15:55 16:08 16:15 16:28 16:35 16:48 16:55 17:08 17:15 17:28 17:35 17:48 17:55 18:08 18:15 18:28 18:35 18:48 18:55

Asnières sur Seine 14:50 14:57 15:10 15:17 15:30 15:37 15:50 15:57 16:10 16:17 16:30 16:37 16:50 16:57 17:10 17:17 17:30 17:37 17:50 17:57 18:10 18:17 18:30 18:37 18:50 18:57

Clichy Levallois 14:52 15:00 15:12 15:20 15:32 15:40 15:52 16:00 16:12 16:20 16:32 16:40 16:52 17:00 17:12 17:20 17:32 17:40 17:52 18:00 18:12 18:20 18:32 18:40 18:52 19:00

Pont Cardinet 14:55 15:03 15:15 15:23 15:35 15:43 15:55 16:03 16:15 16:23 16:35 16:43 16:55 17:03 17:15 17:23 17:35 17:43 17:55 18:03 18:15 18:23 18:35 18:43 18:55 19:03

Paris Saint-Lazare 14:58 15:06 15:18 15:26 15:38 15:46 15:58 16:06 16:18 16:26 16:38 16:46 16:58 17:06 17:18 17:26 17:38 17:46 17:58 18:06 18:18 18:26 18:38 18:46 18:58 19:06

Trains 35818 35304 35826 35312 35832 35322 35328 35838 35334 35574 35338 35852 35340 35858 35342 35864 35344 35870 35348 35876 35350 35898 35352 35888 35354 35894

Gares desservies POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU POPI POPU

Maisons Laffitte 18:50 19:10 19:30 20:03 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:31

Sartrouville 18:53 19:13 19:33 20:06 20:37 21:07 21:36 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:34

Houilles Carrières 18:56 19:16 19:36 20:09 20:04 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:37

Nanterre Université 19:00 19:07 19:20 19:27 19:40 19:50 20:04 20:13 20:28 20:44 20:58 21:14 21:28 21:44 21:58 22:14 22:28 22:44 22:58 23:14 23:28 23:44 23:58 00:14 00:28 00:41

La Garenne Colombes 19:03 19:10 19:23 19:30 19:43 19:53 20:07 20:16 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01 23:17 23:31 23:47 00:01 00:17 00:31 00:44

Les Vallées 19:05 19:13 19:25 19:33 19:45 19:56 20:10 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:46

Bécon les Bruyères 19:08 19:15 19:28 19:35 19:48 19:58 20:12 20:21 20:36 20:52 21:06 21:22 21:36 21:51 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52 00:06 00:22 00:36 00:49

Asnières sur Seine 19:10 19:17 19:30 19:37 19:50 20:00 20:14 20:24 20:38 20:54 21:08 21:24 21:38 21:54 22:08 22:24 22:38 22:54 23:08 23:24 23:38 23:54 00:08 00:24 00:38 00:51

Clichy Levallois 19:12 19:20 19:32 19:40 19:52 20:03 20:17 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:53

Pont Cardinet 19:15 19:23 19:35 19:43 19:55 20:06 20:20 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:56

Paris Saint-Lazare 19:18 19:26 19:38 19:46 19:58 20:09 20:23 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 00:59

Desserte des gares de Bécon Les Bruyères, Asnières sur Seine, Clichy Levallois et Pont Cardinet par les trains 

de la ligne  

         axe Paris Saint-Lazare ฀฀�6ERSAILLES�2$�3AINT�.OM�LA�"RETÀCHE�

Derniers train à circuler normalement Premiers trains à circuler 
normalement

Desserte des gares de Maisons Laffitte,  Sartrouville et Houilles Carrières par le

�¸�DESTINATION�DE�4ORCY�OU�-ARNE�LA�6ALLÁE��

Samedi 20 et dimanche 21 octobre 2018 


